
TRANSPORTO INVESTICIJŲ DIREKCIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRANSPORTO INVESTICIJŲ DIREKCIJOS DIREKTORIAUS 2013 M. GEGUŽĖS

22 D. ĮSAKYMO NR. 1.3-145 „DĖL TRANSPORTO INVESTICIJŲ DIREKCIJOS
SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“, PRIPAŽINIMO

NETEKUSIU GALIOS 

Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu:
1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Transporto investicijų direkcijos direktoriaus 2013 m. gegužės 22

d.  įsakymą  Nr.  1.3-145  „Dėl  Transporto  investicijų  direkcijos  supaprastintų  viešųjų  pirkimų  taisyklių
patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

2. P a v e d u:
2.1. Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausiajai specialistei Ritai Kablienei ne vėliau kaip per 3 darbo

dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti šį įsakymą Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje
sistemoje ir Transporto investicijų direkcijos interneto tinklalapyje www.tid.lt;

2.2.  Bendrųjų  reikalų  skyriaus  vyresniajai  specialistei  Dovilei  Rimydienei  su  šiuo  įsakymu
supažindinti  Transporto  investicijų  direkcijos  supaprastintų  viešųjų  pirkimų  komisijos  narius,  viešųjų
pirkimų organizatorius ir viešųjų pirkimų iniciatorius;

2.3. šio įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai Aušrai Railaitei. 
3. Nustatau, kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

L. e. direktoriaus pareigas Gintautas Predkelis 

Parengė
Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjas

Alvydas Grybėnas

TRANSPORTO INVESTICIJŲ DIREKCIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRANSPORTO INVESTICIJŲ DIREKCIJOS DIREKTORIAUS 2013 M. GEGUŽĖS

22 D. ĮSAKYMO NR. 1.3-145 „DĖL TRANSPORTO INVESTICIJŲ DIREKCIJOS
SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“, PRIPAŽINIMO

NETEKUSIU GALIOS 

Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu:
1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Transporto investicijų direkcijos direktoriaus 2013 m. gegužės 22

d.  įsakymą  Nr.  1.3-145  „Dėl  Transporto  investicijų  direkcijos  supaprastintų  viešųjų  pirkimų  taisyklių
patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

2. P a v e d u:
2.1. Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausiajai specialistei Ritai Kablienei ne vėliau kaip per 3 darbo

dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti šį įsakymą Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje
sistemoje ir Transporto investicijų direkcijos interneto tinklalapyje www.tid.lt;

2.2.  Bendrųjų  reikalų  skyriaus  vyresniajai  specialistei  Dovilei  Rimydienei  su  šiuo  įsakymu
supažindinti  Transporto  investicijų  direkcijos  supaprastintų  viešųjų  pirkimų  komisijos  narius,  viešųjų
pirkimų organizatorius ir viešųjų pirkimų iniciatorius;

2.3. šio įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai Aušrai Railaitei. 
3. Nustatau, kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

L. e. direktoriaus pareigas Gintautas Predkelis 

Parengė
Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjas

Alvydas Grybėnas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.tid.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Transporto investicijų direkcija 188709664, Gedimino pr. 60, LT-
01110, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL TRANSPORTO INVESTICIJŲ DIREKCIJOS
DIREKTORIAUS 2013 M. GEGUŽĖS 22 D. ĮSAKYMO NR.
1.3-145 „DĖL TRANSPORTO INVESTICIJŲ DIREKCIJOS
SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“, PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-06-28 Nr. 1-3E-129
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Bertašienė, už Rūtą Grigaliūnienę, Teisės ir personalo

skyrius
Sertifikatas išduotas AURELIJA BERTAŠIENĖ, Transporto investicijų direkcija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-06-28 11:26:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-07 07:45:09 – 2019-11-07 07:45:09
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Predkelis, L.e. direktoriaus pareigas
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS PREDKELIS, Transporto investicijų direkcija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-06-28 12:00:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-06-28 12:00:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-02 10:31:15 – 2020-05-01 10:31:15
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Murauskaitė, Vyriausioji specialistė (teisininkė), Teisės ir

personalo skyrius
Sertifikatas išduotas INGA MURAUSKAITĖ, Transporto investicijų direkcija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-06-28 11:22:08 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2015-07-09 10:49:46 – 2018-07-08 10:49:46
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alvydas Grybėnas, Skyriaus vedėjas, Bendrųjų reikalų skyrius
Sertifikatas išduotas ALVYDAS GRYBĖNAS, Transporto investicijų direkcija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-06-28 11:14:12 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2015-05-21 09:44:47 – 2018-05-20 09:44:47



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Transporto investicijų direkcija LT",
sertifikatas galioja nuo 2017-01-09 16:11:27 iki 2018-01-09
16:11:27

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.M19

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2017-06-28
12:42:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2017-06-28 12:42:46 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


